

**Uchwała Nr XLIV/273/14
RADY GMINY ŻURAWICA
z dnia 16 stycznia 2014 r.**

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Żurawica

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r, poz.594) oraz art. 226, 227, 228, 229 ,230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r.,poz.885)

**RADA GMINY ŻURAWICA
uchwała co następuje:**

§ 1

Uchwala się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Żurawica wraz z prognozą długu na lata 2014-2020 w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2

Określa się przedsięwzięcia , o których mowa w art. 226 ust.4 ustawy o finansach publicznych jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3

Upoważnia się Wójta Gminy Żurawica do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy.

1).Zawieranych na czas nieokreślony w zakresie:

- a) dostaw wody za pomocą sieci wodno-kanalizacyjnej lub odprowadzenie ścieków do takiej sieci
- b) dostaw gazu z sieci gazowej
- c) dostaw licencji na oprogramowanie komputerowe
- d) usług przesyłowych lub dystrybucyjnych energii elektrycznej lub gazu ziemnego

2).zawieranych na czas określony

rok 2014	do kwoty	3 500.000,00
rok 2015	do kwoty	3 500.000,00
rok 2016	do kwoty	3 500.000,00
rok 2017	do kwoty	3 500.000,00
rok 2018	do kwoty	3 500.000,00
rok 2019	do kwoty	3 500.000,00
rok 2020	do kwoty	3 500.000,00

§ 4

Upoważnia się Wójta gminy do przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy Żurawica do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy.

1.zawieranych na czas nieokreślony:

- a) dostaw wody za pomocą sieci wodno-kanalizacyjnej lub odprowadzenie ścieków do takiej sieci
- b) dostaw gazu z sieci gazowej
- c) dostaw licencji na oprogramowanie komputerowe
- d) usług przesyłowych lub dystrybucyjnych energii elektrycznej lub gazu ziemnego

2.zawieranych na czas określony :

rok 2014	do kwoty	800 000,00
rok 2015	do kwoty	800 000,00
rok 2016	do kwoty	800 000,00
rok 2017	do kwoty	800 000,00
rok 2018	do kwoty	800 000,00
rok 2019	do kwoty	800 000,00
rok 2020	do kwoty	800 000,00

§ 5

Traci moc Uchwała Nr XXVII/171/12 z dnia 20 grudnia 2012 r. Rady Gminy Żurawica w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Żurawica.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2014 roku.

PRZEWODNICZĄCY RADY

Lucjan Fac

Wieloletnia Prognoza Finansowa

Gminy Żurawica
załącznik nr 1 do Uchwały Nr XLIV/273/14
Rady Gminy Żurawica
z dnia 16 stycznia 2014r

Wyszczególnienie	Dochody ogółem	z tego:										w tym:					
		1.1	1.1.1					1.1.2		1.1.3		1.1.3.1	1.1.4	1.1.5	1.2	1.2.1	1.2.2
			Dochody bieżące	dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych	dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób prawnych	podatki i opłaty	z podatku od nieruchomości	z subwencji ogólnej	z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące	Dochody majątkowe	ze sprzedaży majątku	z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych na inwestycje					
Lp	1	1.1	1.1.1	1.1.2	1.1.3	1.1.3.1	1.1.4	1.1.5	1.2	1.2.1	1.2.2						
Formuła	[1..1]+[1..2]																
Wykonanie 2011	33 223 038,00	32 024 786,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 198 248,24	378 503,45	0,00		
Wykonanie 2012	33 385 332,95	32 752 571,43	4 029 303,00	604 781,23	7 281 030,78	5 102 307,32	13 139 138,00	6 440 127,89	632 761,52	452 159,00	180 602,52						
Plan 3 kw. 2013	35 046 712,06	32 758 237,62	4 432 519,00	462 409,00	10 512 581,02	6 291 630,00	9 966 497,00	7 384 231,60	2 288 474,44	1 625 119,50	663 354,94						
Wykonanie 2013	32 195 466,07	30 650 798,13	4 266 417,00	289 402,16	8 476 660,13	5 552 767,90	10 216 036,00	7 402 282,84	1 544 667,94	1 262 263,86	282 404,08						
2014	32 437 260,64	31 125 622,02	4 860 853,98	230 232,00	9 345 686,00	5 842 624,00	10 855 982,00	6 032 868,04	1 311 638,62	1 091 736,62	219 902,00						
2015	32 730 000,00	32 230 000,00	4 840 000,00	230 300,00	9 439 142,00	5 871 755,00	11 233 828,00	6 486 730,00	500 000,00	500 000,00	0,00						
2016	33 303 280,00	32 770 000,00	4 860 000,00	290 000,00	9 627 925,00	5 930 472,00	11 502 075,00	6 490 000,00	533 280,00	533 280,00	0,00						
2017 1)	33 650 780,00	33 020 000,00	4 860 000,00	290 000,00	9 820 483,00	5 989 776,00	11 559 517,00	6 490 000,00	630 780,00	630 780,00	0,00						
2018	33 920 780,00	33 265 000,00	4 860 000,00	290 000,00	10 016 892,00	6 040 673,00	11 608 108,00	6 490 000,00	655 780,00	655 780,00	0,00						
2019	34 279 768,88	33 570 000,00	4 860 000,00	290 000,00	10 217 230,00	6 101 079,00	11 712 770,00	6 490 000,00	709 768,88	709 768,88	0,00						
2020	34 079 571,48	33 750 000,00	4 860 000,00	290 000,00	10 310 000,00	6 162 090,00	11 800 000,00	6 490 000,00	329 571,48	329 571,48	0,00						

Wyszczególnienie	Wydatki ogółem	z tego:										Wydatki majątkowe
		2.1	w tym:			2.1.2	2.1.3	w tym:		2.1.3.1	2.1.3.1.2	
			2.1.1	2.1.1.1	2.1.1.1			odsetki i dyskonto określone w art. 243 ust. 1 ustawy	odsetki i dyskonto podlegające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa w art. 243 ustawy, w terminie nie dłuższym niż 90 dni po zakończeniu programu, projektu lub zadania i otrzymaniu refundacji z tych środków (bez odsetek i dyskonta od zobowiązań na wkład krajowy)			
Wydatki bieżące	z tytułu poręczeń i gwarancji	gwarancje i poręczenia podlegające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa w art. 243 ustawy	na spłatę przejętych zobowiązań samodzielnego podmiotu opieki zdrowotnej; przeznaczonego na zasadach określonych w przepisach o działalności lecniczej, w wysokości w jakiej nie podlegają sfinansowaniu dotacją z budżetu państwa	wydatki na obsługę długu	odsetki i dyskonto określone w art. 243 ust. 1 ustawy	odsetki i dyskonto podlegające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa w art. 243 ustawy, w terminie nie dłuższym niż 90 dni po zakończeniu programu, projektu lub zadania i otrzymaniu refundacji z tych środków (bez odsetek i dyskonta od zobowiązań na wkład krajowy)	odsetki i dyskonto podlegające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa w art. 243 ustawy, z tytułu zaciągniętych na wkład krajowy					
Lp	2	2.1	2.1.1	2.1.1.1	2.1.2	2.1.3	2.1.3.1	2.1.3.1.2				
Formuła	[2-1] + [2-2]										2.2	
Wykonanie 2011	32 385 435,73	31 260 650,77	0,00	0,00		694 142,54	692 142,54	0,00	0,00	0,00	1 124 784,96	
Wykonanie 2012	31 339 552,39	30 684 814,22	0,00	0,00		695 419,26	695 419,26	0,00	0,00	0,00	654 738,17	
Plan 3 kw. 2013	34 515 109,06	32 308 288,70	0,00	0,00		550 000,00	544 700,00	0,00	0,00	0,00	2 206 820,36	
Wykonanie 2013	32 180 943,67	30 978 756,13	0,00	0,00		392 552,85	381 013,34	0,00	0,00	0,00	1 202 187,54	
2014	32 010 260,64	30 424 260,64	0,00	0,00		550 000,00	550 000,00	0,00	0,00	0,00	1 586 000,00	
2015	31 791 707,84	30 431 707,84	0,00	0,00		430 000,00	430 000,00	0,00	0,00	0,00	1 360 000,00	
2016	32 183 000,00	30 925 000,00	0,00	0,00		400 000,00	400 000,00	0,00	0,00	0,00	1 258 000,00	
2017 1)	32 108 000,00	31 108 000,00	0,00	0,00		400 000,00	400 000,00	0,00	0,00	0,00	1 000 000,00	
2018	32 378 000,00	31 328 000,00	0,00	0,00		230 000,00	230 000,00	0,00	0,00	0,00	1 050 000,00	
2019	32 433 000,00	31 333 000,00	0,00	0,00		150 000,00	150 000,00	0,00	0,00	0,00	1 100 000,00	
2020	32 233 000,00	31 333 000,00	0,00	0,00		100 000,00	100 000,00	0,00	0,00	0,00	900 000,00	

Wyszczególnienie	Wynik budżetu	Przychody budżetu	z tego:						w tym:	
			Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych	w tym:		Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy	w tym:			na pokrycie deficytu budżetu
				na pokrycie deficytu budżetu	4.1		4.1.1	4.2		
Lp	3	4	4.1	4.1.1	4.2	4.2.1	4.3	4.3.1	4.4	4.4.1
Formuła	[1]-[2]	[4.1]+[4.2]+[4.3]+[4.4]								
Wykonanie 2011	837 602,27	3 212 378,92	1 212 378,92	1 212 378,92	0,00	0,00	2 000 000,00	0,00	0,00	0,00
Wykonanie 2012	2 045 780,56	1 387 463,55	0,00	0,00	1 387 463,55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Plan 3 kw. 2013	531 603,00	1 000 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 000 000,00	0,00	0,00	0,00
Wykonanie 2013	14 522,40	2 334 493,31	0,00	0,00	802 890,31	802 890,31	1 531 603,00	0,00	0,00	0,00
2014	427 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2015	938 292,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2016	1 120 280,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2017 1)	1 542 780,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2018	1 542 780,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2019	1 846 768,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2020	1 846 571,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Wyszczególnienie	Rozchody budżetu	Spłaty rat kapitałowych kredytów i pożyczek oraz wykup papierów wartościowych	5.1	z tego:				Inne rozchody niezwiązane ze spłatą długu
				w tym łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa w art. 243 ustawy	w tym:			
					kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń określonych w art. 243 ust. 3 ustawy	kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń określonych w art. 243 ust. 3a ustawy	kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń innych niż określone w art. 243 ustawy	
Lp	5	5.1	5.1.1	5.1.1.1	5.1.1.2	5.1.1.3		
Formuła	[5.1] + [5.2]		[5.1.1.1] + [5.1.1.2] + [5.1.1.3]					
Wykonanie 2011	2 662 517,64	2 662 517,64	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Wykonanie 2012	2 630 353,80	2 630 353,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Plan 3 kw. 2013	1 531 603,00	1 531 603,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Wykonanie 2013	1 531 603,00	1 531 603,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2014	427 000,00	427 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2015	938 292,16	938 292,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2016	1 120 280,00	1 120 280,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2017 1)	1 542 780,00	1 542 780,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2018	1 542 780,00	1 542 780,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2019	1 846 768,88	1 846 768,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2020	1 846 571,48	1 846 571,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	

Wyszczególnienie	Kwota długu	Kwota zobowiązań wynikających z przejęcia przez jednostkę samorządu terytorialnego zobowiązań po likwidowanych i przekształcanych jednostkach zaliczanych do sektora finansów publicznych	Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której mowa w art. 242 ustawy	
			Różnica między dochodami bieżącymi a wydatkami bieżącymi	Różnica między dochodami bieżącymi skorygowanymi o środki a wydatkami bieżącymi, pomniejszonymi o wydatki
Lp	6	7	8.1	8.2
Formuła			[1.1] - [2.1]	(1.1) + (4.1) + (4.2) - (12.1) - (2.1.2)
Wykonanie 2011	11 894 826,32	0,00	764 138,99	1 976 517,91
Wykonanie 2012	9 264 472,52	0,00	2 067 757,21	3 455 220,76
Plan 3 kw. 2013	9 264 472,52	0,00	449 948,92	449 948,92
Wykonanie 2013	9 264 472,52	0,00	-327 958,00	474 932,31
2014	8 837 472,52	0,00	701 361,38	701 361,38
2015	7 899 180,36	0,00	1 798 292,16	1 798 292,16
2016	6 778 900,36	0,00	1 845 000,00	1 845 000,00
2017 1)	5 236 120,36	0,00	1 912 000,00	1 912 000,00
2018	3 693 340,36	0,00	1 937 000,00	1 937 000,00
2019	1 846 571,48	0,00	2 237 000,00	2 237 000,00
2020	0,00	0,00	2 417 000,00	2 417 000,00

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Lp	Wyszczególnienie							Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty określonej w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu ustalonych wyłączeń, o wykonaniu roku poprzedzającego rok budżetowy	Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty określonej w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu ustalonych wyłączeń, o wykonaniu roku poprzedzającego rok budżetowy		
	9.1	9.2	9.3	9.4	9.5	9.6	9.6.1				
Formuła	$\frac{(2.1.1) + (2.1.3.1) + (5.1)}{(5.1) + (1)}$	$\frac{(6.1.1) + (2.1.1.2) + (6.1.3.1) + (2.1.3.1) + (2.1.3.2) + (5.1)}{(5.1) + (1)}$		$\frac{(6.1.1) + (2.1.1.2) + (6.1.3.1) + (2.1.3.1) + (2.1.3.2) + (5.1)}{(5.1) + (1)}$	$\frac{(11.1) + (15.1) + (19.1) + (21.1) + (22.1) + (24.1) + (25.1) + (26.1) + (27.1) + (28.1) + (29.1)}{(15.1) + (1)}$	średnia z trzech poprzednich lat [9.5]	średnia z trzech poprzednich lat [9.5]	9.7	[9.4]<=[9.6]	9.7.1	[9.4]<=[9.6.1]
Wykonanie 2011	10,10%	10,10%	0,00	10,10%	3,44%	0,00%	0,00%	0,00%	TAK	TAK	TAK
Wykonanie 2012	9,96%	9,96%	0,00	9,96%	7,55%	0,00%	0,00%	0,00%	TAK	TAK	TAK
Plan 3 kw. 2013	5,92%	5,92%	0,00	5,92%	5,92%	0,00%	0,00%	0,00%	TAK	TAK	TAK
Wykonanie 2013	5,94%	5,94%	0,00	5,94%	2,90%	0,00%	0,00%	0,00%	TAK	TAK	TAK
2014	3,01%	3,01%	0,00	3,01%	5,53%	0,00%	0,00%	4,63%	TAK	TAK	TAK
2015	4,18%	4,18%	0,00	4,18%	7,02%	0,00%	0,00%	5,33%	TAK	TAK	TAK
2016	4,56%	4,56%	0,00	4,56%	7,14%	0,00%	0,00%	5,15%	TAK	TAK	TAK
2017 1)	5,77%	5,77%	0,00	5,77%	7,56%	0,00%	0,00%	6,56%	TAK	TAK	TAK
2018	5,23%	5,23%	0,00	5,23%	7,64%	0,00%	0,00%	7,24%	TAK	TAK	TAK
2019	5,82%	5,82%	0,00	5,82%	8,60%	0,00%	0,00%	7,45%	TAK	TAK	TAK
2020	5,71%	5,71%	0,00	5,71%	8,06%	0,00%	0,00%	7,93%	TAK	TAK	TAK

Wyszczególnienie	Przeznaczenie prognozowanej nadwyżki budżetowej	w tym na:	Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych						Wydatki majątkowe w formie dotacji	
			10.1	11.1	11.2	11.3	z tego:			11.4
Lp	10	10.1	11.1	11.2	11.3	11.3.1	11.3.2	11.4	11.5	11.6
Formuła					[11.3.1] + [11.3.2]					
Wykonanie 2011	0,00	0,00	14 703 486,58	3 343 817,09	443 446,00	0,00	443 446,00	0,00	0,00	0,00
Wykonanie 2012	0,00	0,00	15 276 392,02	3 362 902,77	279 749,85	0,00	279 749,85	0,00	0,00	0,00
Plan 3 kw. 2013	0,00	0,00	15 090 364,22	3 568 200,27	556 700,00	0,00	556 700,00	1 331 126,68	763 253,68	112 440,00
Wykonanie 2013	0,00	0,00	15 433 753,18	3 524 896,93	52 651,24	0,00	52 651,24	485 061,12	606 132,95	110 993,47
2014	427 000,00	427 000,00	15 268 628,00	3 594 611,00	229 635,00	0,00	229 635,00	885 411,00	640 589,00	60 000,00
2015	938 292,16	938 292,16	15 268 628,00	3 594 611,00	0,00	0,00	0,00	985 000,00	375 000,00	0,00
2016	1 120 280,00	1 120 280,00	15 268 628,00	3 594 611,00	0,00	0,00	0,00	500 000,00	758 000,00	0,00
2017 1)	1 542 780,00	1 542 780,00	15 268 628,00	3 594 611,00	0,00	0,00	0,00	400 000,00	600 000,00	0,00
2018	1 542 780,00	1 542 780,00	15 268 628,00	3 594 611,00	0,00	0,00	0,00	400 000,00	650 000,00	0,00
2019	1 846 768,88	1 846 768,88	15 268 628,00	3 594 611,00	0,00	0,00	0,00	500 000,00	600 000,00	0,00
2020	1 846 571,48	1 846 571,48	15 268 628,00	3 594 611,00	0,00	0,00	0,00	200 000,00	700 000,00	0,00

Wyszczególnienie	Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy									
	w tym:		w tym:		w tym:		w tym:		w tym:	
	Dotyczy bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy	środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy	środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy wyłącznie z zawartych umów na realizację programu, projektu lub zadania	Dochoły majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy	środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy	środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy wyłącznie z zawartych umów na realizację programu, projektu lub zadania	Wydatki bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy	Wydatki bieżące na realizację programu, projektu lub zadania wynikające wyłącznie z zawartych umów z podmiotem dysponującym środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy		
Lp	12.1	12.1.1	12.1.1.1	12.2	12.2.1	12.2.1.1	12.3	12.3.1	12.3.2	
Formuła										
Wykonanie 2011	161 207,29	161 207,29	161 207,29	600 954,99	600 954,99	600 954,99	0,00	0,00		0,00
Wykonanie 2012	358 880,92	358 880,92	358 880,92	17 800,56	17 800,56	17 800,56	0,00	0,00		0,00
Plan 3 kw. 2013	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00
Wykonanie 2013	320 746,48	320 746,48	320 746,48	74 195,50	74 195,50	74 195,50	388 823,22	388 823,22		388 823,22
2014	143 515,04	143 515,04	143 515,04	219 902,00	219 902,00	219 902,00	201 352,00	201 352,00		201 352,00
2015	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00
2016	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00
2017 1)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00
2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00
2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00
2020	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00

Wyszczególnienie	Wydatki majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy	w tym:		Wydatki majątkowe na realizację programu, projektu lub zadania wynikające wyłącznie z zawartych umów z podmiotem dysponującym środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy	Wydatki na wkład krajowy w związku z umową na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy bez względu na stopień finansowania tymi środkami	w tym:		Wydatki na wkład krajowy w związku z zawartą po dniu 1 stycznia 2013 r. umową na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego w co najmniej 60% środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy	w tym:		Przychody z tytułu kredytów, pożyczek, emisji papierów wartościowych powstające w związku z umową na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy bez względu na stopień finansowania tymi środkami	w tym:
		finansowane środkami określonymi w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy	12.4.1			12.4.2	12.5		12.5.1	12.6		
Lp	12.4	12.4.1	12.4.2	12.5	12.5.1	12.6	12.6.1	12.7	12.7.1			
Formuła												
Wykonanie 2011	443 446,00	443 446,00	443 446,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wykonanie 2012	286 921,79	286 921,79	286 921,79	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Plan 3 kw. 2013	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wykonanie 2013	110 744,01	110 744,01	110 744,01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2014	627 989,00	627 989,00	627 989,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2015	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2016	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2017 1)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2020	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Wyszczególnienie	Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnich publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego wyniku									
	Przychody z tytułu kredytów, pożyczek, emisji papierów wartościowych powstałe w związku z zawartą po dniu 1 stycznia 2013 r. umową na realizację projektu lub zadania finansowanego w całości lub co najmniej 60% środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy	w tym:	Kwota zobowiązań wynikających z przejęcia przez jednostkę samorządu terytorialnego zobowiązań po likwidowanych i przekształcanych samodzielnych zakładach opieki zdrowotnej	13.1	13.2	13.3	13.4	13.5	13.6	13.7
Lp	12.8	12.8.1								
Formula										
Wykonanie 2011	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wykonanie 2012	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Plan 3 kw. 2013	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wykonanie 2013	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2014	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2015	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2016	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2017 1)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2020	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Wyszczególnienie	Dane uzupełniające o dług i jego spłacie						Dane dotyczące emitowanych obligacji przychodowych			
	14.1 Spłaty rat kapitałowych oraz wykup papierów wartościowych, o których mowa w pkt 5.1., wynikające wyłącznie z tytułu zobowiązań już zaciągniętych	14.2 Kwota długu, którego planowana spłata dokona się z wydatków budżetu	14.3 Wydatki zmniejszające dług	w tym:			14.4 Wynik operacji niekasowych wpływających na kwotę długu (m.in. umorzenia, różnice kursowe)	15.1 Środki z przedsięwzięcia gromadzone na rachunku bankowym	15.1.1 w tym: środki na zaspokojenie roszczeń obligatariuszy	15.2 Wydatki bieżące z tytułu świadczenia emitenta należnego obligatariuszom nieuwzględniane w limicie spłaty zobowiązań, o którym mowa w art. 243 ustawy
				14.3.1 spłata zobowiązań wymagalnych z lat poprzednich, innych niż w poz. 14.3.3	14.3.2 związane z umowami zaliczanymi do tytułów dłużnych wliczanych do państwowego długu publicznego	14.3.3 wypłaty z tytułu wymagalnych poręczeń i gwarancji				
Lp	14.1	14.2	14.3	14.3.1	14.3.2	14.3.3	14.4	15.1	15.1.1	15.2
Formuła										
Wykonanie 2011	2 662 517,64	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wykonanie 2012	2 630 353,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Plan 3 kw. 2013	1 531 603,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wykonanie 2013	1 531 603,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2014	427 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2015	938 292,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2016	1 120 280,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2017 1)	1 542 780,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2018	1 542 780,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2019	1 846 768,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2020	1 846 571,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

PRZEWODNICZĄCY RADY

 Lucjan Falc

OBJAŚNIENIE DO WIELOLETNIEJ PROGNOZY FINANSOWEJ GMINY ŻURAWICA NA LATA 2014-2020

Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Żurawica sporządzona została na lata 2014-2020

tj. na okres spłaty rat kredytów i pożyczek.

Podstawą ustalenia dochodów 2014 r. były wyliczenia podatków i opłat wg obowiązujących stawek uchwalonych przez Radę Gminy.

Subwencja oświatowa i ogólna została określona w piśmie Ministra Finansów z dnia 10.10.2013 r. w którym również wykazane były planowane dochody z tytułu udziału Gminy

w podatku dochodowym od osób fizycznych na 2014 rok.

Wojewoda Podkarpacki pismem z dnia 23.10.2013r. określił dotacje celowe

w zakresie realizacji zadań administracji państwowej obrony narodowej i pomocy społecznej.

Dochody z zakresu sprzedaży majątku określone zostały w planie sprzedaży nieruchomości na lata 2014-2020.

Pozostałe dochody w poszczególnych działach budżetowych wynikają ze specyfikacji tych działów i zostały obliczone na podstawie kalkulacji dochodów. Po dokonaniu wyliczenia dochodów ogółem roku 2014 wynoszą one 32.437.260,64 i są większe od wykonanych dochodów 2013 roku o kwotę 241.794,57 tj. 0,75%.

Dochody ogółem w pozostałych latach tj.

2015 w stosunku do 2014 wzrastają o 0,90%

2016 w stosunku do 2015 wzrastają o 1,75%

2017 w stosunku do 2016 wzrastają o 1,04%

2018 w stosunku do 2017 wzrastają o 0,80%

2019 w stosunku do 2018 wzrastają o 1,06%

2020 w stosunku do 2019 spadły o 0,58%

Dochody bieżące roku 2014 wynoszą 31,125.622,02 i są większe od wykonanych dochodów bieżących roku 2013 o kwotę 474.823,89 tj. 1,54%.

Dochody bieżące w pozostałych latach tj.

2015 w stosunku do 2014 wzrastają o 3,5%

2016 w stosunku do 2015 wzrastają o 1,67%

2017 w stosunku do 2016 wzrastają o 0,76%

2018 w stosunku do 2017 wzrastają o 0,74%

2019 w stosunku do 2018 wzrastają o 0,91%

2020 w stosunku do 2019 wzrastają o 0,54%

Dochody majątkowe w roku 2014 oprócz dochodów ze sprzedaży majątków 1.091.736,62 obejmują dotacje na zadania inwestycyjne. W pozostałych latach tj.

2015-2020 obejmuje tylko dochody ze sprzedaży majątku zgodnie z planem sprzedaży nieruchomości gruntowych.

Wydatki ogółem w 2014 wynoszą 32.010.260,64 i są mniejsze od wykonanych wydatków roku 2013 o kwotę 170.683,03 tj. 0,53%

Wydatki ogółem w pozostałych latach tj.

2015 w stosunku do 2014 są mniejsze o - 0,69%

2016 w stosunku do 2015 są większe o + 1,23%

2017 w stosunku do 2016 są mniejsze o - 0,24%

2018 w stosunku do 2017 są większe o + 0,84%

2019 w stosunku do 2018 są większe o + 0,16%

2020 w stosunku do 2019 są mniejsze o - 0,62%

Wydatki bieżące roku 2014 wynoszą 30.424.260,64 i są mniejsze od wykonanych w roku 2013 o 554.495,49 tj. o 1,79%

Wydatki bieżące w pozostałych latach tj.

2015 w stosunku do 2014 wzrastają o 0,02%

2016 w stosunku do 2015 wzrastają o 1,62%

2017 w stosunku do 2016 wzrastają o 0,59%

2018 w stosunku do 2017 wzrastają o 0,70%

2019 w stosunku do 2018 wzrastają o 0,10%

2020 w stosunku do 2019 wzrastają o 0%

Wydatki na obsługę długu w poszczególnych latach tj. 2014-2020 wynikają z harmonogramu spłat odsetek od zaciągniętych kredytów i pożyczek.

Wydatki majątkowe roku 2014 wynoszą 1.586.000,00 i są większe od wykonanych w roku 2013 o kwotę 383.812,46.

Wydatki majątkowe w pozostałych latach tj.

2015 w stosunku do 2014 są większe o +31,92%

2016 w stosunku do 2015 są mniejsze o -7,50%

2017 w stosunku do 2016 są mniejsze o -20,51%

2018 w stosunku do 2017 są większe o +5,0%

2019 w stosunku do 2018 są większe o +4,76%

2020 w stosunku do 2019 są mniejsze o -18,19%

Wynik budżetu w poszczególnych latach przedstawia się następująco:

Rok 2013 zamknął się nadwyżką 14.522,40

Rok 2014 427.000,00 nadwyżka na spłatę rat kredytów i pożyczek.

Rok 2015 938.292,16 nadwyżka na spłatę rat kredytów i pożyczek.

Rok 2016 1.120.280,00 nadwyżka na spłatę rat kredytów i pożyczek.
Rok 2017 1.542.780,00 nadwyżka na spłatę rat kredytów i pożyczek.
Rok 2018 1.542.780,00 nadwyżka na spłatę rat kredytów i pożyczek.
Rok 2019 1.846.768,88 nadwyżka na spłatę rat kredytów i pożyczek.
Rok 2020 1.846.571,48 nadwyżka na spłatę rat kredytów i pożyczek.

Przychody wykonane budżetu roku 2013 wynoszą 2.334.493,31 w tym wolne środki 802.890,31 i kredyty 1.531.603,00.

W pozostałych latach tj. od 2014 do 2020 nie planuje się przychodów budżetu.

Rozchody budżetu w poszczególnych latach przeznaczone są na spłaty rat kredytów i pożyczek tj.

2014- 427.000,00
2015- 938.292,16
2016- 1.120.280,00
2017- 1.542.780,00
2018- 1.542.780,00
2019- 1.846.768,88
2020- 1.846.571,48

Kwota długu

Rok 2013- 9.264.472,52
Rok 2014- 8.837.472,52
Rok 2015- 7.899.180,36
Rok 2016- 6.778.900,36
Rok 2017- 5.236.120,36
Rok 2018- 3.693.340,36
Rok 2019- 1.846.571,48
Rok 2020- 0

Różnica między dochodami bieżącymi a wydatkami bieżącymi w roku 2013 wynosi:

Dochody bieżące 30.650.798,13 – wydatki bieżące 30.978.756,13 = -327.958,00

Różnica między dochodami bieżącymi powiększonymi o nadwyżkę budżetową lub wolne środki, a wydatkami bieżącymi

$30.650.798,13 + 802.890,31 - 30.978.756,13 = 474.932,31$

Wynika z tego, że wolne środki w kwocie 327.958,00 zostały uruchomione w celu realizacji wydatków bieżących. Została zachowana zasada art. 242 ustawy o finansach publicznych.

Rok 2014

Różnica między dochodami bieżącymi, a wydatkami bieżącymi w roku 2014 wynosi 701.361,38

Różnica ta wynika z tego, że dochody bieżące roku 2014 w kwocie 701.361,38 będą przeznaczone na wydatki majątkowe roku 2014 aby można było zrealizować zadania inwestycyjne.

Wydatki te zostały ujęte w poszczególnych działach budżetowych i zgodnie z zaleceniami Rady Gminy, przeprowadzono oszczędności, które pozwolą na zachowanie bieżącego realizowania zadań budżetowych (w kwocie 554.495,49).

Dotacja do lokalnej policji-17.000,00

Dotacja do powiatu przemyskiego- 19.933,69

Dotacja dla przedszkoli- 115.160,31

Dotacja do ZWK w Żurawicy- 50.715,23

Wydatki na kulturę fizyczną-46.000,00

Wydatki na energię- 140.561,08

Wynagrodzenia i pochodne- 165.125,18

Dochody bieżące roku 2014 są większe od wykonanych dochodów roku 2013

o 1,54% i wynika to z dokonanych kalkulacji tych dochodów w poszczególnych ich częściach tj. dochodach

z udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych, od osób prawnych, podatków i opłat, subwencji ogólnej, dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące, w oparciu o otrzymane pismo Ministra Finansów, Wojewody Podkarpackiego, uchwał Rady w zakresie podatków i opłat i innych danych które stanowiły podstawę do ustalenia dochodów.

Rok 2015

Różnica między dochodami bieżącymi, a wydatkami bieżącymi w roku 2015 wynosi 1.798.292,16.

Różnica ta wynika z tego, że dochody bieżące roku 2015 w kwocie 1.360.000,00 przeznaczone są na wydatki majątkowe, a 438.292,16 przeznaczone na nadwyżkę budżetową z której spłacimy raty kredytów i pożyczek w 2015 roku. Wydatki bieżące przyjęte do WPF w 2015r na bazie wzrostu 0,2% w stosunku do 2014 r. utrzymują stabilność wydatków.

Wydatki te zostały ujęte w poszczególnych działach budżetowych i zgodnie z zaleceniami Rady Gminy, przeprowadzono oszczędności, które pozwolą na zachowanie bieżącego realizowania zadań budżetowych.

Dochody bieżące roku 2015 są większe od wykonanych dochodów roku 2014 o 3,5% i wynika to z dokonanych kalkulacji tych dochodów w poszczególnych ich częściach tj. dochodach

z udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych, od osób prawnych, podatków i opłat, subwencji ogólnej, dotacji i środków przeznaczonych na

cele bieżące, w oparciu o planowany wzrost tych dochodów w stosunku do roku ubiegłego.

Rok 2016

Różnica między dochodami bieżącymi, a wydatkami bieżącymi w 2016 roku wynosi 1.845.000,00

Różnica ta wynika z tego, że dochody bieżące roku 2016 w kwocie 1.258.000,00 przeznaczone są na wydatki majątkowe, a 587.000,00 przeznaczamy na nadwyżkę budżetową z której spłacimy raty kredytów i pożyczek w roku 2016. Wydatki bieżące przyjęte do WPF w 2016 na bazie wzrostu 1,62%% w stosunku do 2015 r. utrzymują stabilność wydatków.

Wydatki te zostały ujęte w poszczególnych działach budżetowych i zgodnie z zaleceniami Rady Gminy, przeprowadzono oszczędności, które pozwolą na zachowanie bieżącego realizowania zadań budżetowych.

Dochody bieżące roku 2016 są większe od wykonanych dochodów roku 2015 o 1,67% i wynika to z dokonanych kalkulacji tych dochodów w poszczególnych ich częściach tj. dochodach

z udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych, od osób prawnych, podatków i opłat, subwencji ogólnej, dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące, w oparciu o planowany wzrost tych dochodów w stosunku do roku ubiegłego.

Rok 2017

Różnica między dochodami bieżącymi, a wydatkami bieżącymi w roku 2017 wynosi: 1.912.000,00.

Różnica ta wynika z tego, że dochody bieżące roku 2017 w kwocie 1 000 000 zł przeznaczone są na wydatki majątkowe, a 912.000,00 przeznaczamy na nadwyżkę budżetową z której spłacimy raty kredytów i pożyczek w roku 2017. Wydatki bieżące przyjęte do WPF w 2017r na bazie wzrostu 0,59% w stosunku do 2016 r. utrzymują stabilność wydatków.

Wydatki te zostały ujęte w poszczególnych działach budżetowych i zgodnie z zaleceniami Rady Gminy, przeprowadzono oszczędności, które pozwolą na zachowanie bieżącego realizowania zadań budżetowych.

Dochody bieżące roku 2017 są większe od wykonanych dochodów roku 2016 o 0,76% i wynika to z dokonanych kalkulacji tych dochodów w poszczególnych ich częściach tj. dochodach

z udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych, od osób prawnych, podatków i opłat, subwencji ogólnej, dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące, w oparciu o planowany wzrost tych dochodów w stosunku do roku ubiegłego.

Rok 2018

Różnica między dochodami bieżącymi, a wydatkami bieżącymi w roku 2018 wynosi 1.937.000,00.

Różnica ta wynika z tego, że dochody bieżące roku 2018 w kwocie 1.050.000,00 przeznaczone są na wydatki majątkowe, a 887.000,00 przeznaczamy na nadwyżkę budżetową z której spłacimy raty kredytów i pożyczek w roku 2018. Wydatki bieżące przyjęte do WPF w 2018 na bazie wzrostu 0,7% w stosunku do 2017 r. utrzymują stabilność wydatków.

Wydatki te zostały ujęte w poszczególnych działach budżetowych i zgodnie z zaleceniami Rady Gminy, przeprowadzono oszczędności, które pozwolą na zachowanie bieżącego realizowania zadań budżetowych.

Dochody bieżące roku 2018 są większe od wykonanych dochodów roku 2017 o 0,74% i wynika to z dokonanych kalkulacji tych dochodów w poszczególnych ich częściach tj. dochodach

z udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych, od osób prawnych, podatków i opłat, subwencji ogólnej, dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące, w oparciu o planowany wzrost tych dochodów w stosunku do roku ubiegłego.

Rok 2019

Różnica między dochodami bieżącymi, a wydatkami bieżącymi w roku 2019 wynosi 2.237.000,00.

Różnica ta wynika z tego, że dochody bieżące roku 2019 w kwocie 1.100.000,00 przeznaczone są na wydatki majątkowe, a 1.137.000,00 przeznaczamy na nadwyżkę budżetową z której spłacimy raty kredytów i pożyczek w roku 2019. Wydatki bieżące przyjęte do WPF w 2019r na bazie wzrostu 0,1% w stosunku do 2018 r. utrzymują stabilność wydatków.

Wydatki te zostały ujęte w poszczególnych działach budżetowych i zgodnie z zaleceniami Rady Gminy, przeprowadzono oszczędności, które pozwolą na zachowanie bieżącego realizowania zadań budżetowych.

Dochody bieżące roku 2019 są większe od wykonanych dochodów roku 2018 o 0,91% i wynika to z dokonanych kalkulacji tych dochodów w poszczególnych ich częściach tj. dochodach z udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych, od osób prawnych, podatków i opłat, subwencji ogólnej, dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące, w oparciu o planowany wzrost tych dochodów w stosunku do roku ubiegłego.

Rok 2020

Różnica między dochodami bieżącymi, a wydatkami bieżącymi w roku 2020 wynosi 2.417.000,00.

Różnica ta wynika z tego, że dochody bieżące roku 2020 w kwocie 900.000,00 przeznaczone są na wydatki majątkowe, a 1.517.000,00 przeznaczamy na nadwyżkę budżetową z której spłacimy raty kredytów i pożyczek w roku 2020. Wydatki bieżące przyjęte do WPF w 2020r są utrzymane na takim samym poziomie jak w roku 2019.

Wydatki te zostały ujęte w poszczególnych działach budżetowych i zgodnie z zaleceniami Rady Gminy, przeprowadzono oszczędności, które pozwolą na zachowanie bieżącego realizowania zadań budżetowych.

Dochody bieżące roku 2020 są większe od wykonanych dochodów roku 2019 o 0,54% i wynika to z dokonanych kalkulacji tych dochodów w poszczególnych ich częściach tj. dochodach

z udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych, od osób prawnych, podatków i opłat, subwencji ogólnej, dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące, w oparciu o planowany wzrost tych dochodów w stosunku do roku ubiegłego.

Nadwyżka budżetowa w latach 2014-2020 przeznaczona jest na spłatę rat kredytów i pożyczek.

Wydatki bieżące na wynagrodzenia w latach 2014-2020 utrzymane są na jednakowym poziomie.

Wydatki związane z funkcjonowaniem organu j.s.t. w latach 2014-2020 utrzymane są na jednakowym poziomie.

Wydatki objęte limitem występują tylko w 2014 roku, jest to kontynuacja programu PSeAP – Podkarpacki System e Administracji Publicznej.

W roku 2014 ujęte jest zadanie jako przedsięwzięcie:

- Realizacja projektu „PSeAP – Podkarpacki System e Administracji Publicznej”
229.635,00

85% kwota dofinansowania w ramach 3 osi priorytetowej Społeczeństwo Informatyczne Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2007-2013

188.190,00

15% wkład własny wyżej wymieniony projekt

41.445,00

co daje łącznie wynik wydatków w kwocie

229.635,00

Plan sprzedaży nieruchomości na lata 2014 - 2020.

2014r.

Żurawica 585/3 - 1,00 ha - 20.000,00 zł.

Wyszatyce część działki 3254/135 - 50,00 ha - 250.000,00 zł.

Bolestraszyce 760/17 - 5,7370 ha - 701.736,62 zł.

761/38 - 1,7090 ha - 120.000,00 zł.

RAZEM: 1.091.736,62 zł.

2015r.

Kosienice 1121/2 do 1121/17 – 2,3930 ha – 50.000,00 zł.

1126/1 do 1126/6

155 1,46 ha 35.000,00 zł.

Maćkowice 898/1 – 0,35 ha - 8.000,00 zł.

1007 – 1,11 ha - 45.000,00 zł.

1337/3 – 2,86 ha - 50.000,00 zł.

Bolestraszyce 752/186 do 752/195 – 1,30 ha 312.000,00 zł.

RAZEM: 500.000,00 zł.

2016r.

Maćkowice 291 – 10,72 ha – 100.000,00 zł.

306 – 1,76 ha – 42.000,00 zł.

Wyszatyce część działki 3254/135 – 30,00 ha – 341.280,00 zł.

1475/30 do 1475/38 – 1,90 ha – 50.000,00 zł.

RAZEM: 533.280,00 zł.

2017 r.

Żurawica 1668/33 do 1668/35 – 1,96 ha – 32.780,00 zł.

Kosienice 1035/4 – 2,11 ha – 40.000,00 zł.

1328/1 – 2,38 ha – 38.000,00 zł.

795 – 3,74 ha – 70.000,00 zł.

Buszkowice 855/1 – 0,30 ha – 60.000,00 zł.

855/2 – 0,30 ha – 60.000,00 zł.

Wyszatyce część działki 3254/135 – 10,00 ha – 200.000,00 zł.

Orzechowce 731/52 – 1,31 ha – 40.000,00 zł.

Maćkowice 486 – 0,23 ha – 40.000,00 zł.

660 – 0,35 ha – 10.000,00 zł.

1198/5 – 0,30 ha – 40.000,00 zł.

RAZEM: 630.780,00 zł.

2018 r.

Buszkowiczki część działki 346/189 – 0,80 ha – 60.000,00 zł.

Żurawica 1425/8 – 0,15 ha – 40.000,00 zł.

1425/4 – 0,13 ha – 35.000,00 zł.

część działki 28/78 – 0,60 – 250.000,00 zł.

Wyszatyce część działki 3254/135 – 10 ha – 270.780,00 zł.

RAZEM: 655.780,00 zł.

2019 r.

Buszkowiczki część działki 346/189 – 3,00 ha – 150.000,00 zł.

Wyszatyce część działki 3254/135 – 40,00 ha – 559.768,88 zł.

RAZEM: 709.768,88 zł.

2020 r.

Wyszatyce 2451/6 – 6,81 ha – 200.000,00 zł.

2451/5 – 4,54 ha – 129.571,48 zł.

RAZEM: 329.571,48 zł.

PRZEWODNICZĄCY RADY



Limit 2019	Limit 2020	Limit zobowiązań
0,00	0,00	229 635,00
0,00	0,00	0,00
0,00	0,00	229 635,00
0,00	0,00	229 635,00

0,00	0,00	0,00
0,00	0,00	229 635,00
0,00	0,00	229 635,00

0,00	0,00	0,00
------	------	------

Limit 2019	Limit 2020	Limit zobowiązań
0,00	0,00	0,00
0,00	0,00	0,00
0,00	0,00	0,00
0,00	0,00	0,00
0,00	0,00	0,00
0,00	0,00	0,00


PRZEWODNICZĄCY RADY
Lucjan Fac